
Dagens Løype 20 23

14 gode løypeforslag



Det er 58 år siden vi i Trondhjems Skiklub arrangerte Dagens

Løype for første gang. Det ble fort en suksess, som vi har fortsatt

siden.

Vi starter sesongen på nyttårsaften og avslutter siste dag i påsken. Det

blir 14 merkede turer i 4 kommuner ïSkaun, Melhus, Malv ik og Trondheim, 

og til sammen 14 lag som merker turene.

Løypetraséene er stort sett de samme som tidligere år. Med å følge

Dagens Løype gjennom sesongen, blir man godt kjent i Trondheimsregionenes 

markaområder. Løypene er enkelte steder kjørt med maskin eller med snø-

scooter, mens de noen steder er tråkket med ski.

Alle løypene er merket med Skiklubbens merkebånd, slik at det skal være lett 

å finne frem. De aller f leste løypene passerer serveringssteder, hvor det er 

muligheter for rast.

Trondhjems Skiklub ønsker god tur!

Støtt Skiklubben med ditt medlemskap!

Trondhjems Skiklub har gjennom mer enn 130 år vært byens ledende 

tilrettelegger av friluftsaktiviteter i Trondheimsregionen. Skiklubben er en 

viktig høringspart i forvaltningssaker som omhandler markaområdene rundt 

Trondheim. Med ditt medlemskap i Trondhjems Skiklub gir du et viktig 

bidrag til byens friluftstilbud.

Som medlem bidrar du til:

ÅOppkjørte løyper om vinteren

ÅMerkede løyper, både sommer og vinter

ÅVedlikehold av stier og løyper

ÅÅ sette fokus på turfolkets interesser i marka

Som medlem har du følgende fordeler :

ÅÅrsabonnement på magasinet Friluftsliv

ÅSkiklubbens medlemsblad

ÅMedlemspris på treningsgrupper og skikurs

ÅGratis adgang til Gråkallen Skileik

ÅGratis deltakelse i Onsdagstrimmen

ÅMedlemspris TSK sine alpinbakker

Å25ï35% rabatt på skirelaterte produkter hos Hank Sport

Å10ï15% rabatt på ordinære varer hos Skandinavisk Høyfjellsutstyr Trondheim

ÅRabatterte priser på Byggmakker

Bli medlem på skiklubben.no

14 flotte merkede turer i Trondheims markaområder og turterreng !

Friluftsrådet støtter Dagens Løype



Dagens Løype 2023 Tur 1 Fjell set er �±Elg set hyt t a
31. de sember �±1. jan uar

Dagens løy pel egger:
Bymarkveteranene i Trondhjems Skiklub.

RUTEBESKRIVELSE:

Årets første løype starter fra Fjellseter, og 

utgangspunktet er lysløypa på sydsiden av 

Fjellseterveien. Løypa  går  først i 5-kmôern 

over Trekantmyra og deretter langs den gamle 

3-kmôern i sydkanten av Vintervannsmyra fram 

t il veien inn til Elgsethytta som følges til vest-

enden av Vintervann. Der starter Vårløypa som 

går sydover rundt Litlheia og så nordover på 

østsiden, under Storheia, langs Kvistingen

og Litl-Kvistingen og fram til Elgsethytta.

Her er det etter 8,5 km naturlig med en rast. 

Tilbaketuren legges først langs hovedløypa, 

men ved Vullumen tar vi av mot venstre og 

går Kalmarløypa rundt Vintervannshøgda til 

Vintervannet.

Mot Fjellseter går vi langs sydsiden av Vinter-

vannet og hovedløypa mot Henriksåsen P-plass.

Ved Gråkallen Skileik tar vi lysløypa nedover 

og tilbake t il Fjellseter.

Det er Løypelaget i TSK som 

preparerer Vårløypa.

Kort løype: 8 km Lang løype: 11 km

Buss: Nr. 26

Parkering : Øvre og nedre Fjellseter og Henriksåsen
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